
Materiale de constructii

I.D.: 82614275

Data publicarii	23.05.23	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.169,00 RON - 4.169,00 RON

Descriere: Materiale de constructii 1 Rama cu capac canalizare carosabil 700 x 700 mm = 1 buc x 980 lei fara tva = 980 lei fara tva 2 Electrozi sudura supertit fin 2.5 mm, 4.5 kg/pac = 2 pacx 120 lei fara tva = 240 lei fara tva 3 Disc taiere metal D=230 mm = 20 buc x 12 lei fara tva = 240 lei fara tva 4 Disc taiere metal D=125 mm = 50 buc x 9 lei fara tva = 450 lei fara tva 5 Vopsea lavabila interior 15 l = 10 buc x 168 lei fara tva = 1680 lei fara tva 6 Vopsea lavabila culoare verde 10 l = 1 buc x 392 lei fara tva = 392 lei fara tva 7 Trafalet profesional 28 cm = 2 buc x 46 lei fara tva = 92 lei fara tva 8 Diluant 0.9 l = 5 buc x 19 lei fara tva = 95 lei fara tva
